
PK Neptun Celje Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Timing Ljubljana 26.11.2023 20:41 - Stran 1

37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

22. disciplina/event Ž/W, 100m Mešano/Medley Odprto
26.11.2023 - 10:29 Predtekmovanje
SLO ženske absolutno 59.27 KLANČAR Neža Melbourne (AUS) 15.12.2022
SLO mladinke 1:01.30 KLANČAR Neža Ljubljana 25.1.2018
SLO kadetinje 1:02.08 PINTAR Tjaša Herning (DEN) 13.12.2013

Točk: FINA 2023

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

KADETINJE

1. URBANČIČ Eva 08 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:08.35 565
50m: 30.82 30.82 100m: 1:08.35 37.53

2. POJE MIHELIČ Lana 08 PK Ribnica SLO 1:09.67 533
50m: 31.94 31.94 100m: 1:09.67 37.73

3. LUKAN Ivana 08 PK Kamnik SLO 1:09.92 527
50m: 32.97 32.97 100m: 1:09.92 36.95

4. KAINZ Leona 08 Schwimm-Union-Wien AUT 1:10.32 518
50m: 32.47 32.47 100m: 1:10.32 37.85

5. PAJNTAR Blaža 08 PK Triglav Kranj SLO 1:11.11 501
50m: 32.13 32.13 100m: 1:11.11 38.98

6. BELE Hana 08 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:12.68 470
50m: 34.80 34.80 100m: 1:12.68 37.88

7. BOBIČ Luna 09 PK Zdravilišče Radenci SLO 1:17.03 394
50m: 34.81 34.81 100m: 1:17.03 42.22

8. GABOR Neža 09 PK Zdravilišče Radenci SLO 1:17.28 390
50m: 37.06 37.06 100m: 1:17.28 40.22

9. ČANŽEK Taya 09 PK Neptun Celje SLO 1:17.29 390
50m: 37.17 37.17 100m: 1:17.29 40.12

10. PLANINŠEC Nuša 10 PA Kurent Ptuj SLO 1:20.99 339
50m: 37.05 37.05 100m: 1:20.99 43.94

11. KRUŠIČ Žanin 10 PA Kurent Ptuj SLO 1:21.50 333
50m: 37.66 37.66 100m: 1:21.50 43.84

12. KUKEC Lija 11 PK Zdravilišče Radenci SLO 1:23.45 310
50m: 39.24 39.24 100m: 1:23.45 44.21

13. HOZJAN Katarina 11 PK Zdravilišče Radenci SLO 1:23.73 307
50m: 38.51 38.51 100m: 1:23.73 45.22

14. ANTOLOVIČ Iva 09 PK Biser Piran SLO 1:24.64 297
50m: 40.92 40.92 100m: 1:24.64 43.72

15. PISAR Pija 10 PA Kurent Ptuj SLO 1:25.55 288
50m: 39.93 39.93 100m: 1:25.55 45.62

16. ŠOBAK Maruša 11 PK Zdravilišče Radenci SLO 1:26.17 282
50m: 42.22 42.22 100m: 1:26.17 43.95

17. KARLO Julija 11 PK Zdravilišče Radenci SLO 1:27.56 268
50m: 41.08 41.08 100m: 1:27.56 46.48
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18. CEROVŠEK Zarja 10 PK Zdravilišče Radenci SLO 1:29.65 250
50m: 43.56 43.56 100m: 1:29.65 46.09

19. MUŽAR Kaja 10 PK Neptun Celje SLO 1:30.01 247
50m: 41.15 41.15 100m: 1:30.01 48.86

20. LOZER Gea 13 PK Neptun Celje SLO 1:30.49 243
50m: 41.98 41.98 100m: 1:30.49 48.51

21. BRČINA Nea 08 PK Biser Piran SLO 1:30.64 242
50m: 42.95 42.95 100m: 1:30.64 47.69

22. MALTARIĆ Mia 08 PD Maribor SLO 1:32.35 229
50m: 43.77 43.77 100m: 1:32.35 48.58

23. ROSSO Luna 08 PK Biser Piran SLO 1:35.00 210
50m: 43.16 43.16 100m: 1:35.00 51.84

24. ŠTRUKELJ Teja 13 PK Neptun Celje SLO 1:36.22 202
50m: 44.01 44.01 100m: 1:36.22 52.21

DNS PETERŠIČ Sofija 09 PA Kurent Ptuj SLO
DNS BRATINA Elina 09 PK Neptun Celje SLO
DNS SAVERNIK Veronika 09 PK Triglav Kranj SLO

MLADINKE

1. GERDEJ Nija 07 PK Fužinar Ravne SLO 1:05.67 637
50m: 30.13 30.13 100m: 1:05.67 35.54

2. ZORKO Zara 07 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:11.24 499
50m: 32.43 32.43 100m: 1:11.24 38.81

3. GNAMUŠ ŠLEBNIK Katarina 07 PK Fužinar Ravne SLO 1:11.57 492
50m: 33.19 33.19 100m: 1:11.57 38.38

4. ŠILER KLEMENČIČ Zoja 06 PK Triglav Kranj SLO 1:11.94 484
50m: 33.66 33.66 100m: 1:11.94 38.28

5. PAKIŽ RUMPF Izabela 06 PK Neptun Celje SLO 1:12.64 470
50m: 32.62 32.62 100m: 1:12.64 40.02

6. KRAJINOVIĆ Pia 07 PK Neptun Celje SLO 1:14.26 440
50m: 34.54 34.54 100m: 1:14.26 39.72

7. LOZAR Alina 07 PK Triglav Kranj SLO 1:15.27 423
50m: 34.60 34.60 100m: 1:15.27 40.67

ČLANICE

1. ŠEGEL Janja 01 PK Fužinar Ravne SLO 1:02.08 754
50m: 28.33 28.33 100m: 1:02.08 33.75

2. PETEK Danaja 05 PD Maribor SLO 1:11.26 498
50m: 34.25 34.25 100m: 1:11.26 37.01

3. OVIJAČ Pia 05 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:13.23 459
50m: 33.72 33.72 100m: 1:13.23 39.51
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4. MIHEVC Lara 05 ŠD Delfin Ljubljana SLO 1:15.70 415
50m: 34.35 34.35 100m: 1:15.70 41.35

DSQ JELOVŠEK Ana 84 ŠD Riba Ljubljana SLO
SW 10.2 -

DNS ČELIK Tina 01 PK Triglav Kranj SLO

Odprto

1. ŠEGEL Janja 01 PK Fužinar Ravne SLO 1:02.08 754
50m: 28.33 28.33 100m: 1:02.08 33.75

2. GERDEJ Nija 07 PK Fužinar Ravne SLO 1:05.67 637
50m: 30.13 30.13 100m: 1:05.67 35.54

3. URBANČIČ Eva 08 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:08.35 565
50m: 30.82 30.82 100m: 1:08.35 37.53

4. POJE MIHELIČ Lana 08 PK Ribnica SLO 1:09.67 533
50m: 31.94 31.94 100m: 1:09.67 37.73

5. LUKAN Ivana 08 PK Kamnik SLO 1:09.92 527
50m: 32.97 32.97 100m: 1:09.92 36.95

6. KAINZ Leona 08 Schwimm-Union-Wien AUT 1:10.32 518
50m: 32.47 32.47 100m: 1:10.32 37.85

7. PAJNTAR Blaža 08 PK Triglav Kranj SLO 1:11.11 501
50m: 32.13 32.13 100m: 1:11.11 38.98

8. ZORKO Zara 07 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:11.24 499
50m: 32.43 32.43 100m: 1:11.24 38.81

9. PETEK Danaja 05 PD Maribor SLO 1:11.26 498
50m: 34.25 34.25 100m: 1:11.26 37.01

10. GNAMUŠ ŠLEBNIK Katarina 07 PK Fužinar Ravne SLO 1:11.57 492
50m: 33.19 33.19 100m: 1:11.57 38.38

11. ŠILER KLEMENČIČ Zoja 06 PK Triglav Kranj SLO 1:11.94 484
50m: 33.66 33.66 100m: 1:11.94 38.28

12. PAKIŽ RUMPF Izabela 06 PK Neptun Celje SLO 1:12.64 470
50m: 32.62 32.62 100m: 1:12.64 40.02

13. BELE Hana 08 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:12.68 470
50m: 34.80 34.80 100m: 1:12.68 37.88

14. OVIJAČ Pia 05 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:13.23 459
50m: 33.72 33.72 100m: 1:13.23 39.51

15. KRAJINOVIĆ Pia 07 PK Neptun Celje SLO 1:14.26 440
50m: 34.54 34.54 100m: 1:14.26 39.72

16. LOZAR Alina 07 PK Triglav Kranj SLO 1:15.27 423
50m: 34.60 34.60 100m: 1:15.27 40.67

17. MIHEVC Lara 05 ŠD Delfin Ljubljana SLO 1:15.70 415
50m: 34.35 34.35 100m: 1:15.70 41.35
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18. BOBIČ Luna 09 PK Zdravilišče Radenci SLO 1:17.03 394
50m: 34.81 34.81 100m: 1:17.03 42.22

19. GABOR Neža 09 PK Zdravilišče Radenci SLO 1:17.28 390
50m: 37.06 37.06 100m: 1:17.28 40.22

20. ČANŽEK Taya 09 PK Neptun Celje SLO 1:17.29 390
50m: 37.17 37.17 100m: 1:17.29 40.12

21. PLANINŠEC Nuša 10 PA Kurent Ptuj SLO 1:20.99 339
50m: 37.05 37.05 100m: 1:20.99 43.94

22. KRUŠIČ Žanin 10 PA Kurent Ptuj SLO 1:21.50 333
50m: 37.66 37.66 100m: 1:21.50 43.84

23. KUKEC Lija 11 PK Zdravilišče Radenci SLO 1:23.45 310
50m: 39.24 39.24 100m: 1:23.45 44.21

24. HOZJAN Katarina 11 PK Zdravilišče Radenci SLO 1:23.73 307
50m: 38.51 38.51 100m: 1:23.73 45.22

25. ANTOLOVIČ Iva 09 PK Biser Piran SLO 1:24.64 297
50m: 40.92 40.92 100m: 1:24.64 43.72

26. PISAR Pija 10 PA Kurent Ptuj SLO 1:25.55 288
50m: 39.93 39.93 100m: 1:25.55 45.62

27. ŠOBAK Maruša 11 PK Zdravilišče Radenci SLO 1:26.17 282
50m: 42.22 42.22 100m: 1:26.17 43.95

28. KARLO Julija 11 PK Zdravilišče Radenci SLO 1:27.56 268
50m: 41.08 41.08 100m: 1:27.56 46.48

29. CEROVŠEK Zarja 10 PK Zdravilišče Radenci SLO 1:29.65 250
50m: 43.56 43.56 100m: 1:29.65 46.09

30. MUŽAR Kaja 10 PK Neptun Celje SLO 1:30.01 247
50m: 41.15 41.15 100m: 1:30.01 48.86

31. LOZER Gea 13 PK Neptun Celje SLO 1:30.49 243
50m: 41.98 41.98 100m: 1:30.49 48.51

32. BRČINA Nea 08 PK Biser Piran SLO 1:30.64 242
50m: 42.95 42.95 100m: 1:30.64 47.69

33. MALTARIĆ Mia 08 PD Maribor SLO 1:32.35 229
50m: 43.77 43.77 100m: 1:32.35 48.58

34. ROSSO Luna 08 PK Biser Piran SLO 1:35.00 210
50m: 43.16 43.16 100m: 1:35.00 51.84

35. ŠTRUKELJ Teja 13 PK Neptun Celje SLO 1:36.22 202
50m: 44.01 44.01 100m: 1:36.22 52.21

DSQ JELOVŠEK Ana 84 ŠD Riba Ljubljana SLO
SW 10.2 -

DNS PETERŠIČ Sofija 09 PA Kurent Ptuj SLO
DNS BRATINA Elina 09 PK Neptun Celje SLO
DNS SAVERNIK Veronika 09 PK Triglav Kranj SLO
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DNS ČELIK Tina 01 PK Triglav Kranj SLO
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